



**LAURSEN TRADING A/S
KOGTVEDPARKEN 22
SVENDBORG**

CVR. NR. 77 49 28 28

ÅRSRAPPORT 2018

(33. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 21-01-2019**

Egon Laursen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet, i regnskabsåret, har bestået i handels- og ingeniørvirksomhed. Herudover har selskabet investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 53.235. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.059.838 og en egenkapital på kr. 2.030.852.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018

Noter	2018	2017
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	35.714	69
1 Personalemkostninger	<u>-60.000</u>	<u>-36</u>
DRIFTSRESULTAT	-24.286	33
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	225.815	389
Andre finansielle omkostninger	<u>-269.533</u>	<u>-53</u>
RESULTAT FØR SKAT	-68.004	369
Skat af årets resultat	<u>14.769</u>	<u>-81</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-53.235</u>	<u>288</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>-53.235</u>	<u>288</u>
DISPONERET I ALT	<u>-53.235</u>	<u>288</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.981.620</u>	<u>2.079</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.981.620</u>	<u>2.079</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.981.620</u>	<u>2.079</u>
Selskabsskat	38.699	0
Udskudt skatteaktiv	14.769	0
Andre tilgodehavender	<u>160</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>53.628</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>24.590</u>	<u>70</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>78.218</u>	<u>70</u>
AKTIVER	<u><u>2.059.838</u></u>	<u><u>2.149</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
2 Aktiekapital	750.000	750
3 Overført resultat	<u>1.280.852</u>	<u>1.334</u>
EGENKAPITAL	<u>2.030.852</u>	<u>2.084</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.847	15
Selskabsskat	0	28
Merværdiafgift	10.899	21
A-skat og AM-bidrag	<u>2.240</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>28.986</u>	<u>65</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>28.986</u>	<u>65</u>
PASSIVER	<u><u>2.059.838</u></u>	<u><u>2.149</u></u>



NOTER

	2018	2017
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Gager	<u>60.000</u>	<u>36</u>
Der har i gennemsnit været beskæftiget mindre end 1 medarbejder.		
2 AKTIEKAPITAL		
Saldo 1/1 2018	<u>750.000</u>	<u>750</u>
Aktiekapitalen er fordelt i 15 aktier á kr. 50.000.		
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2018	1.334.087	1.046
Årets resultat	<u>-53.235</u>	<u>288</u>
	<u>1.280.852</u>	<u>1.334</u>